RESOLUÇÃO N° 004/2015

DIVULGA A LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através do Decreto n° 081/2015 de 29 de junho de 2015,

TORNA PÚBLICO :

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital n° 001/2015 fica divulgado a lista dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2015, abaixo relacionado:

	1 – ENFERMEIRO – ESF

	Classificação
	Nota
	Desempate
	Nome do Candidato
	Cargo

	1°
	8,0
	-
	Daianny Carvalho Vaz
	Enfermeiro

	[bookmark: _GoBack]2°
	6,0
	-
	Tiago do Santos
	Enfermeiro

	3°
	5,0
	-
	Tatiane Hammes
	Enfermeiro

	4°
	4,0
	05/07/1977
	Mara Rubya Oliveira Souza
	Enfermeiro

	5°
	4,0
	29/01/19978
	Andreia Pacheco
	Enfermeiro

	6°
	2,0
	-
	Daniela Fernandes Goede
	Enfermeiro

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Braço do Trombudo em, 03 de agosto de 2015.

Charles Rafael Schwambach
Prefeito Municipal